
UCHWAŁA NR XL/194/09
                           RADY GMINY GŁOWNO
                                        z dnia 30 września 2009 r

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek budowlanych nr 
550/1,550/2,550/3,550/4,550/5,550/6,550/7,550/8,550/9 położonych w 

Ziewanicach gm. Głowno.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit.  a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr  116  poz.  1203,  Nr  167  poz.1759;  z  2005  r.  Nr  172  poz.  1441,Nr  175 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52 poz. 420) oraz art.13 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782,z 2005 Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 
1420,. Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 
1601,  Nr  220  poz.  1600;  z  2007  r.  Nr  69  poz.  468)  Rada  Gminy  Głowno 
uchwala:

             § 1. Wyrazić zgodę na zbycie działek budowlanych położonych w 
Ziewanicach  gmina  Głowno,  zapisanych  w  KW  LD1G/00086658/1  (decyzja 
Wojewody Łódzkiego nr SP.VII.7723/W/5/6/2002 i SP.VII.7723/W/5/5/2002) o 
następujących numerach i powierzchni: 550/1 o pow. 0,1736 ha, 550/2 o pow. 
0,1589 ha, 550/3 o pow. 0,1590 ha, 550/4 o pow. 0,178 ha, 550/5 o pow. 0,2273 
ha, 550/6 o pow. 0,1630 ha, 550/7 o pow. 0,1545 ha, 550/8 o pow. 0,1814 ha, 
550/9 o pow. 0,1366 ha.
             
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                        (-) Władysław Mikołajczyk 



                                          U z a s a d n i e n i e

do uchwały  Rady Gminy Głowno dotyczącej  wyrażenia zgody na zbycie 
działek  budowlanych  nr  550/1,  550/2,  550/3,  550/4,  550/5,  550/6,  550/7, 
550/8, 550/9, położonych w Ziewanicach  gm. Głowno

Działka  550,  która  została  podzielona  na w/w działki  budowlane powstała  z 
połączenia  działek  175/5  i  178/4  będących  własnością  Gminy  Głowno  na 
podstawie  decyzji  Wojewody  Łódzkiego  nr  SP.VII.7723/W/5/6/2002  i 
SP.VII.7723/W/5/5/2002.
Zlokalizowana  jest  na  terenach  przeznaczonych  pod  budownictwo 
mieszkaniowe zagrodowe i jednorodzinne, w związku z powyższym cieszy się 
zainteresowaniem potencjalnych nabywców.

Nieruchomość będzie przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargowym.


